Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

Л.л. ноября 2022 года г. Липецк №53 -ср/п

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, приказываю:

подтвердить спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам,
выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой
всероссийской спортивной классификации:

Плавание

№ Фамилия, имя,
отчество

Муниципальное
образование Организация Срок

1 .
Иргашева Анастасия
Тимуровна город Липецк МАУ «СШ №3

Лидер»
27 Л 1.2022-
26 Л 1.2024

2. Кафанова Полина
Алексеевна город Липецк МАУ «СШ №3

Лидер»
23.11.2022-
22.11.2024

3. Макушин Артём
Александрович город Липецк МАУ «СШ №3

Лидер»
23.11.2022-
22.11.2024

4. Морхов Г еоргий
Юрьевич город Липецк МАУ «СШ №3

Лидер»
23.11.2022-;
22.11.2024

5. Мурзин Илья
Валерьевич город Данков МАУ ДО Л

ДЮСШ / /
06.12.2022-
05.12.2024

Начальник управления

шп,Ш 1 ш —Л

М.В. Маринин